
Multifunkční tlakový hrnec 

CK7001

CZ 
www.robotworld.cz



2 3CK7001 CK7001

CZCZ

PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni 
po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní 
osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 220-240 V~50-60 Hz

Příkon 1000 W 

Kapacita koše 6 l

Nastavitelná teplota 80-200 °C

Časovač 1 min - 24 hod

DŮLEŽITÉ
Před připojením do elektrické sítě zajistěte vizuální kontrolu, zda je jednotka neporušená a během přepravy nedošlo 
k žádnému poškození.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Nepoužívejte spotřebič jinak, než je popsáno v tomto návodu.
• Před prvním použitím odstraňte ze spotřebiče všechny obaly

a marketingové materiály.
• Ověřte, zda připojované napětí odpovídá hodnotám na typovém štítku

výrobku.
• Spotřebič umístěte pouze na stabilní povrch stranou od jiných zdrojů

tepla.
• Při vypojování spotřebiče ze zásuvky elektrického napětí nikdy netahejte

za přívodní kabel, ale uchopte zástrčku a tahem ji vypojte.
• Nedovolte dětem a nesvéprávným osobám se spotřebičem manipulovat,

používejte ho mimo jejich dosahu.
• Osoby se sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým

vnímáním, s nedostatečnou duševní způsobilostí nebo osoby
neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem
zodpovědné seznámené osoby.

• Dbejte zvýšené opatrnosti, pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí.
• Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka.
• Nezakrývejte spotřebič.
• Před montáží nebo demontáží spotřebiče vypojte přívodní kabel

ze zásuvky elektrického napětí.

Pozor!
Horký povrch

www.robotworld.cz



4 5CK7001 CK7001

CZCZ

• Před čištěním a po použití spotřebič vypněte a vypojte ze zásuvky
elektrického napětí.

• Udržujte spotřebič v čistotě, nedovolte, aby cizí tělesa pronikla do otvorů
mřížek. Mohla by způsobit vážné zranění, zkrat, poškodit spotřebič nebo
způsobit požár.

• Nepoužívejte spotřebič s poškozeným přívodním kabelem či zástrčkou,
nechte závadu neprodleně odstranit autorizovaným servisním střediskem.

• Nepoužívejte spotřebič, pokud nepracuje správně, byl-li upuštěn,
poškozen nebo namočen do kapaliny. Dejte ho přezkoušet a opravit
autorizovaným servisním střediskem.

• Spotřebič je vhodný pouze pro použití v domácnosti, není určen pro
komerční použití.

• Nesahejte na spotřebič vlhkýma nebo mokrýma rukama.
• Neponořujte přívodní kabel, zástrčku nebo spotřebič do vody ani

do jiné kapaliny.
• Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizovaný servis.
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se

sníženými fyzickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Děti mladší 8 let se musí 
držet mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu. Děti si se spotřebičem 
nesmějí hrát.

• Nedotýkejte se horkých povrchů
• Nenechávejte přívodní kabel volně viset přes hranu stolu nebo kuchyňskou 

linku. Nenechávejte přívodní kabel dotýkat se horkých povrchů.
• Neumisťujte spotřebič do blízkosti plynového nebo elektrického hořáku.
• UPOZORNĚNÍ: Povrchy spotřebiče mohou být velice horké. Uchopujte

spotřebič pouze za držadlo a používej ochranné pomůcky jako je např.
kuchyňská rukavice.

• Věnujte zvýšenou pozornost, aby se do spotřebiče nedostala voda ani
jiná tekutina. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem.

• Ingredience vkládejte vždy do koše spotřebiče, aby se zabránilo jejich
styku s topným tělesem.

• Nikdy se během provozu nebo hned po vypnutí nedotýkejte vnitřních
ploch spotřebiče. Nechte spotřebič dostatečně vychladnout.

• Nezapojujte a neovládejte spotřebič s mokrýma rukama.
• Během smažení horkým vzduchem, se uvolňuje horká pára přes výstupní

otvory vzduchu, udržujte vaše ruce a obličej v bezpečné vzdálenosti od
vodní páry ze vzduchových výstupních otvorů.

• Pokud během provozu uvidíte tmavý kouř vystupující ze spotřebiče,
okamžitě jej vypněte a kontaktujte autorizovaný servis.

• Před čištěním nechte spotřebič alespoň 30 minut vychladnout.
• Potraviny budou vařeny pod tlakem, bezpodmínečně dodržujte návod

k použití, abyste předešli možnému zranění
• Pro vaření využívejte maximálně 2/3 objemu nádoby
• Potraviny, které vařením zvyšují svůj objem jako rýže, těstoviny, luštěniny

atd. naplňte maximálně do 1/2 objemu nádoby
• Než dojde k uvolnění tlaku v hrnci a následnému uvolnění poklice, nikdy

neotvírejte spotřebič násilím
• Tento spotřebič není určen ke smažení pod tlakem
• Dbejte toho, aby tlakový ventil a přívod vzduchu byly vždy volně přístupné 

a nic je nezakrývalo
• Během provozu tlakového hrnce, nikdy nepřibližujte obličej ani ruku

k tlakovému ventilu, nebezpečí opaření

Nedodržíte-li pokyny výrobce viz bezpečnostní upozornění, nemůže 
být případná oprava uznána jako záruční.

www.robotworld.cz



6 7CK7001 CK7001

CZCZ

POPIS VÝROBKU

1 Tlakový ventil
2 Tlaková poklice
3 Plovákový ventil
4 Těsnění
5 Lžíce na rýži

1

2

9

4

8

5

3

6

7

10

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU

Delay Start Nastavte čas, o který má být odložen začátek vaření
Start/Cancel Zahájení nebo ukončení vaření po výběru příslušného 

programu
Reheat Ohřátí pokrmu
Keep Warm Spotřebič udržuje teplotu pokrmu

6 Nádoba na kondenzát
7 Odměrka
8 Vnitřní nádoba
9 Tělo spotřebiče
10 Ovládací panel

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

• Odstraňte ze spotřebiče veškeré obalové materiály.
• Odstraňte ze spotřebiče všechny štítky a nálepky.
• Vnitřní nádobu (8) umyjte horkou vodou.
• Důkladně vytřete hadříkem spotřebič zvenčí i zevnitř.

NÁVOD K OBSLUZE

POUŽITÍ HRNCE S TLAKOVOU POKLICÍ (2)

1. Spotřebič postavte na suché a rovné místo.
2. Umístěte nádobu na kondenzát (6), viz obr. 1.
3. Připravte tlakovou poklici (2), viz obr. 2.
• Zatáhnutím za kovový výčnělek na spodní straně poklice oddělíte

ochranný kryt, na kterém je nasazené těsnění (4). Těsnění (4) lze
sejmout a vyčistit. Ujistěte se, že těsnění (4) není nikde poškozeno
či natrženo. V případě poškození je nutná výměna. Ujistěte se, že
plovákový ventil (3) je čistý a může se volně pohybovat.

4. Uchopte tlakovou poklici (2), otočte madlem po směru hodinových
ručiček a zvedněte poklici svisle nahoru.

5. Vyjměte vnitřní nádobu (8). Celkový objem potravin a vody by neměl 
přesáhnout 2/3 objemu vnitřní nádoby.

6. Ujistěte se, že vnitřní povrch těla spotřebiče (9) je suchý a umístěte
vnitřní nádobu (8) do těla spotřebiče (9).

7. Nasaďte tlakovou poklici (2), otočte proti směru hodinových ručiček,
než uslyšíte klapnutí. V té chvíli je poklice na správném místě.

8. Upozorňujeme, že pro správné fungování hrnce musí být tlakový ventil 
(1) volně pohyblivý. 

9. Tlakový ventil nastavte do pozice „Utěsněno“, tím je hrnec připraven
k použití.

10. Zapojte přívodní kabel do zásuvky elektrického napětí.
11. Stiskem tlačítka s názvem programu si vyberte požadovaný program. Výběr programu potvrďte tlačítkem Start/

Cancel. Hrnec se začne nahřívat na požadovanou teplotu a plovákový ventil stoupá. Jakmile dosáhne požadované 
teploty, začne odpočet nastaveného času. V tuto chvíli již vaříte pod tlakem, víko je uzamčeno a hrnec nelze
otevřít. NIKDY SE NEPOKOUŠEJTE OTEVŘÍT HRNEC SILOU!

12. Po ukončení vaření se ozve zvukový signál, hrnec se automaticky přepne do režimu Keep warm a bude udržovat 
potraviny teplé.

13. Nastavení hrnce můžete kdykoli zrušit stiskem tlačítka Start/Cancel

Po ukončení vaření lze uvolnit tlak dvěma způsoby:
1. Po skončení vaření začne tlak postupně klesat. V závislosti na množství tekutiny to může trvat 15-30 min. Plovákový 

ventil postupně klesne, poklice se odemkne a lze snadno otevřít. Pokud nejde otevřít, vyčkejte delší čas. NIKDY 
NEOTVÍREJTE HRNEC SILOU!

2. Po skončení vaření stiskněte tlačítko Start/Cancel, pomocí chňapky otočte plovákový ventil do pozice „Vypouštění 
páry“, plovákový ventil klesne, poklice se odemkne a lze snadno otevřít. DBEJTE ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI A POUŽIJTE 
OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY, NEBEZPEČÍ OPAŘENÍ PÁROU!

Funkce odložený start Delay Start:
1. S využitím funkce Delay Start lze posunout začátek vaření až o 24 hod.
2. Postupujte podle Návodu k obsluze, stiskněte tlačítko s názvem vybraného programu, poté stiskněte tlačítko Delay 

Start a pomocí tlačítek „+“ a „-„ nastavte, o jaký čas chcete posunout začátek vaření. Výchozí nastavení odloženého 
startu je 30 min.

3. Poté stiskněte tlačítko Start/Cancel. Po uplynutí nastaveného času začne probíhat zvolený program.

Vypouštění páry

Utěsněno

obr. 2

obr. 1

www.robotworld.cz



8 9CK7001 CK7001

CZCZ

Dessert Dezert 40 min
25 - 50 

min
133 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Čistěte spotřebič po každém použití.
Nepoužívejte drsné a agresivní prostředky jako jsou: ostré předměty, škrabky, chemická rozpouštědla, 
ředidla apod.

• Před čištěním vždy odpojte přívodní kabel ze zásuvky elektrického napětí. Nikdy neponořujte spotřebič,
horkovzdušnou poklici nebo topné těleso do vody nebo jiné kapaliny!

• Před čištěním nechte spotřebič zcela vychladnout.
• Vnější povrch spotřebiče otřete vlhkým hadříkem.
• Vnitřní nádobu naplňte horkou vodou a nechte chvíli odležet. Poté lze měkkým hadříkem umýt ve vodě s přidáním 

saponátu nebo v myčce nádobí.
• Další části spotřebiče lze umýt ve vodě s přidáním saponátu.

SERVIS

Údržbu rozsáhlejšího charakteru nebo opravu, která vyžaduje zásah do vnitřních částí výrobku, musí provést odborný 
servis.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

• Preferujte recyklaci obalových materiálů a starých spotřebičů.
• Krabice od spotřebiče může být dána do sběru tříděného odpadu.
• Plastové sáčky z polyetylénu (PE) odevzdejte do sběru materiálu k recyklaci.

Recyklace spotřebiče na konci jeho životnosti

Tento spotřebič je označen v souladu s Evropskou směrnicí 2012/19/EU o elektrickém odpadu 
a  elektrických zařízeních (WEEE). Symbol na výrobku nebo jeho balení udává, že tento výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Je nutné odvést ho do sběrného místa pro recyklaci elektrického 
a  elektronického zařízení. Zajištěním správné likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit 
negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak byly způsobeny nevhodnou 
likvidací tohoto výrobku. Likvidace musí být provedena v souladu s předpisy pro nakládání s odpady. 
Podrobnější informace o recyklaci tohoto výrobku zjistíte u příslušného místního úřadu, služby pro 
likvidaci domovního odpadu nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.

Změny v textu, designu a technických specifikací se mohou měnit bez předchozího upozornění a vyhrazujeme si 
právo na jejich změnu.

Tipy
1. Funkci „Keep warm“ doporučujeme využívat maximálně 1 hod, poté ztrácí jídlo na kvalitě.
2. Programy jsou připravené pro přípravu jídla s váhou menší než 1200 g, pokud připravujete větší porce, využijte

vlastního nastavení.
3. Funkci Delay Start využívejte jen pro potraviny, které se nemůžou během této doby zkazit.

PŘEDNASTAVENÉ PROGRAMY

Programy Čas
Možné 
časové 
rozpětí

Teplota 
(°C)

Delay Start A/N Keep Warm / °C

Chicken Kuře 15 min
10 - 25 

min
110 - 125 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Steam Pára 10 min 3 - 15 min 110 - 125 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Bean 
Luštěni-

ny
40 min

30 - 60 
min

110 - 125 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Soup Polévka 25 min
20 - 60 

min
110 - 125 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Slow 
Cook

Pomalé 
vaření

4 hod 2 - 10 hod 89 - 95 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Sauté Sauté 30 min - 180 N - - -

DIY Manuál 30 min
1 min - 4 

hod
110 - 125 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Reheat Ohřev 5 min 3 - 8 min 110 - 125 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Yogurt Jogurt 12 hod 8 - 24 hod 38 - 43 N - - -

Keep 
Warm

Udržení 
teploty

2 hod
1 min - 12 

hod
- N - - 60 - 80

Sterilize
Zavařo-

vání
30 min

1 min - 4 
hod

110 - 125 N - - -

Rice Rýže 12 min 8 - 15 min 110 - 125 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Multig-
rain

Obiloviny 40 min
20 - 60 

min
110 - 125 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Porridge Kaše 12 min 5 - 20 min 110 - 125 A
30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Meat 
Stew

Masová 
směs

35 min
20 - 45 

min
110 - 125 A

30 min - 
24 hod

12 hod 60 - 80

Sous Vide Sous Vide 2 hod 2 - 6 hod 58 A
30 min - 
24 hod

- -

www.robotworld.cz




